למרבה הצער, גם בימים קשים אלה אנו חשופות/ים להטרדות מיניות ולאלימות, מילולית או חזותית ברשתות החברתיות, וכן להתגברות האלימות

במשפחה.

לפיכך, אני רוצה לשוב ולהזכיר שאני כאן בשבילכם/ם לכל מקרה שאתן/ם חשות/ים בפגיעה מינית שקשורה להיותכם סטודנטיות או סטודנטים במכללה (פרטי התקשרות באתר). להלן אני מבקשת להציג לכם את עיקרי הוראות החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 החלים על מי שלומדים במוסדות להשכלה גבוהה. אתם מוזמנים לעיין בו ובתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעסיק), תשנ"ח-1998, לדעת את זכויותיכם/ם. יסודו של החוק במניעת הטרדה מינית במקום עבודה, אולם הוא חל גם על מוסדות להשכלה גבוהה.

מטרת החוק היא: "לאסור הטרדה מינית כדי להגן על כבודו של אדם, על חירותו ועל פרטיותו, וכדי לקדם שוויון בין המינים"

היות ומטרת החוק לקדם את השוויון בין המינים החוק אינו מבחין בין המגדר של הפוגע